
                                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

  14 липня 2021 року             м. Кривий Ріг                                                       №  365 
 

  

  

   ⌐                                                      ¬ 

  Про відмову у внесенні зміни 

  в адресу об’єка нерухомого май- 

  на на вулиці Світлогірській, 99 

 

 
 

 

 Розглянувши заяви громадян: ***, ***, ***, ***, *** від 09.07.2021 

реєстраційний номер *** щодо внесення зміни в адресу об’єкта нерухомого 

майна на вулиці Світлогірській, 99 в разі поділу об’єкта нерухомого майна та 

пакети документів до них, в тому числі: копії: договору купівлі-продажу ½ 

частки житлового будинку та ½ частки земельної ділянки від 19 лютого 2021 

року, зареєстрованого в реєстрі за № ***, свідоцтва на право власності на 

житло від 26 травня 1994 року, виданого ВО «Кривбасруда» шахта 

«Батьківщина» та записаного в реєстрову книгу за № *** пв-***, витягу з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності від 10. 06. 2013 № ***, свідоцтва про право власності на нерухоме 

майно від 10.06.2013 № ***, технічних паспортів на будинок садибного типу з 

господарськими будівлями та спорудами, виготовлених 24 червня 2021 року 

фізичною особою-підприємцем ***, висновок щодо технічної можливості 

поділу об’єкта нерухомого майна від 24.06.2021 № б/н, відомость про технічний 

стан нерухомого майна від 24.06.2021, керуючись статтею 41 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити громадянам: ***, ***, ***, ***, *** у внесенні зміни в 

адресу об’єкта нерухомого майна на вулиці Світлогірській, 99 в разі поділу 

об’єкта нерухомого майна у зв’язку з наданням неповного пакета документів. 

2. Відділу земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті 

ради  підготувати  лист  з  роз’ясненням  причини  відмови  у  внесенні  зміни  в  

адресу об’єкта нерухомого майна на вулиці Світлогірській, 99 в разі поділу 

об’єкта нерухомого майна. 



2 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань діяль-

ності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 

 
 

 

завідуючий загальним відділом     А. Іванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


